454524 – PREFEITURA MUNICIPAL DE MARMELEIRO/PR 

OBJETO: contratação de empresa para aquisição de dois caminhões caçamba, um trator de 

esteiras e uma motoniveladora, atendendo as necessidades do Departamento de 

Agricultura e Abastecimento 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 3.894.485,00 (três milhões e oitocentos e noventa e quatro mil e quatrocentos e oitenta e 

cinco reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 10/03/2026 às 08h30min (horário de Brasília). 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item. 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto e fechado. 

EXCLUSIVA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

Não. 

PLATAFORMA: 

Compras.gov